
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0034571/2012

CÓRDOBA, 2 3 FEB ?017

V I S T O :

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los
Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral y la autorización para
otorgar equivalencias de las actuaciones del alumno Biól. David Lautaro
VERGARA TARARES en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo de la Carrera de Doctorado en
Ciencias Biológicas y por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Otorgar al alumno Biól. David Lautaro VERGARA TABARES las
siguientes equivalencias:

• "1° REUNIÓN - CURSOS ESPECÍFICOS - 6.2 CRÉDITOS" (18/12/2013).
• "1° REUNIÓN - PUBLICACIONES CIENTÍFICAS - 3 CRÉDITOS"

(18/12/2013).
• "2° REUNIÓN - CURSOS ESPECÍFICOS - 7.5 CRÉDITOS"

(19/04/2016).
• "2° REUNIÓN - PUBLICACIONES CIENTÍFICAS - 4 CRÉDITOS"

(19/04/2016).
"K!S£rt*Ac75jv

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0034571/2012

Art. 2°).- Autorizar a la Carrera del Doctorado en Ciencias Biológicas a que
emita las Actas de equivalencia de las actuaciones del alumno Lie.

Biól. David Lautaro VERGARA TABARES.

Art. 3°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Biól. David Lautaro VERGARA TABARES titulada

"INTERACCIÓN ENTRE AVES FRUGÍVORAS NATIVAS Y UNA PLANTA
EXÓTICA EN EL CHACO SERRANO: CONSECUENCIAS PARA LAS
ESPECIES INVOLUCRADAS Y EL PROCESO DE INVASIÓN".

Miembros Titulares:

• Dr. Leonardo GALETTO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. María Isabel BELLOQ (Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
- Universidad de Buenos Aires).

• Dr. Mariano Andrés ORDANO (Fundación Miguel Lulo, Tucuman).

Miembro Suplente:

• Dra. Raquel Miranda GLEISER (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar al
interesado.

Prof. !ng. DANfEl LAGO
SECRETARIO GENIAL

faotei ife ClíBtíss telas. Fistos y Untareis
IIIIIVEBIMJBACIOmlíECülfMA

106

1600
yt)BA - República Argentina

Mgter.lng. PABLO G.RECABARREN
DECANO

Focuilotl da Ciencias Ewclas Físicos y Natales
Unirasiilüü Niiíioiiol Í6 CSrdolio •

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


